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1 3 MORANDO Elisa
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[

2
8 DANOVARO Ludovica
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RAGGI Giulia
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6 OLBARIO Beatrice
Falsa partenza
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SIBILLA Ludovica
KUMMEL Bianca

PICASSO Maria Elisa
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BERNABEI Carolina

5 FARINATA Valeria
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1 PASQUETTI Angelica

7 7 MORCHIO Laura
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2" PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati

ANNO NAZ SOCIETA'

1999

2000

2001

1997

1999

2000

1999

2000

2001

2000

2000

2001

2000

2000

1998

2001

2001

2001

2001

1999

1999

1998

1999

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

200 m Rana - Assoluti Femmine

Finale

Serie 1

Andrea Doria

Andrea Doria

asd Lavagna 90
Genova Nuoto

Genova Nuoto

Andrea Doria

on Sport Sestri Levante

asd Lavagna 90

Serie 2

Genova Nuoto
Genova Nuoto
Sportiva Sturla
Genova Nuoto
Genova Nuoto
Sportiva Sturla

Rari Nantes Spezia

on Sport Sestri Levante

Serie 3

Andrea Doria

Sportiva Sturla

Genova Nuoto
Sportiva Sturla
Nuotatori Genovesi ssd
on Sport Sestri Levante

Genova Nuoto

50 m

36.78
36.52
37.33
38.81
38.53
38.02
38.56
39.32

41.05
40.20
39.86
40.01
41.30
40.05
40.32

40.20
40.42
41.53
40.72
41.53
42.42
41.40

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ey °

N 7o

100 m 150 m
1'17.21 1'58.52
40.43 41.31
1'17.21 1'59.12
40.69 41.91
1'19.15 2'02.47
41.82 43.32
1'21.84 2'05.36
43.03 43.52
1'22.10 2'06.03
43.57 43.93
1'20.81 2'06.58
42.79 45.77
1'23.22 2'08.98
44.66 45.76
1'23.28 2'09.21
43.96 45,93
1'24.54  2'08.28
43.49 43.74
1'23.96 2'08.41
43.76 44.45
1'24.47 2'09.41
44.61 44,94
1'24.43 2'08.17
44.42 43.74
1'27.58 2'13.12
46.28 45,54
1'24.99 2'10.66
44,94 45.67
1'24.61 2'10.71
44.29 46.10
1'26.09 2'13.49
45.89 47.40
1'26.70 2'13.77
46.28 47.07
1'27.15 2'13.11
45.62 45,96
1'26.56 2'12.54
45.84 45,98
1'27.67 2'14.43
46.14 46.76
1'29.01 2'15.62
46.59 46.61
1'28.04 2'15.56
46.64 47.52
Comunicato

Genova

ARRIVO Record

2'39.83
41.31
2'41.20

42.08
2'46.33
43.86
2'49.47
4411
2'49.96
43.93
2'52.61

46.03
2'54.37

45.39
2'54.83

45.62

2'51.21

42.93
2'52.92

44.51
2'54.44

45.03
2'54.51

46.34
2'55.74

42.62
2'56.16

45.50
2'58.65

47.94

SQ

2'58.28

44.79
2'58.98

45.21
2'59.42

46.31
2'59.58

47.04
3'00.20

45.77
3'02.62

47.00
3'03.63

48.07

RO3-ASF.18.5.0/1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m  ARRIVO Record

Serie 4
1 4 D'AMBROSIO Giulia 2000 ITA Sportiva Sturla 41.16 1'31.07 2'25.27 3'20.53
49.91 54.20 55.26
2 5 BUSANELLI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4580 1'37.56 2'30.98 3'21.82
51.76 53.42 50.84
3 3 MACHETTI Marta 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 49.10 1'42.32 2'36.50 3'30.20
53.22 54.18 53.70

Pubblicata: 02/02/2014 ore 9:53

Genova, 01-02/02/14 Comunicato R03-ASF.18.5.0/2
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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Genova

COGNOME E NOME

BONADIO Rachele
DIVIZIA Mathilda
CUNEO Chiara
CARRARO Federica

MACCHIAVELLO Giulia

MORANDO Elisa
MANNI Margherita
BENZI Mary
GONFIANTINI Chiara
MANTELLI Beatrice
ARENA Silvia
NEGRELLO Costanza
D'AMBROSIO Anna
DANOVARO Ludovica
SIBILLA Ludovica
RAGGI Giulia
KUMMEL Bianca
PICASSO Maria Elisa
BERNABEI Carolina
FARINATA Valeria
PASQUETTI Angelica
MORCHIO Laura
D'AMBROSIO Giulia
BUSANELLI Beatrice

MACHETTI Marta

NON CLASSIFICATI

OLBARIO Beatrice

Falsa partenza

Genova, 01-02/02/14
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200 m Rana - Assoluti Femmine

Finale
Riepilogo

Andrea Doria

Andrea Doria

asd Lavagna 90
Genova Nuoto

Genova Nuoto

Genova Nuoto

Andrea Doria

Genova Nuoto

on Sport Sestri Levante
Sportiva Sturla

Genova Nuoto

asd Lavagna 90
Genova Nuoto
Sportiva Sturla

Andrea Doria

Rari Nantes Spezia
Sportiva Sturla
Genova Nuoto
Sportiva Sturla
Nuotatori Genovesi ssd
on Sport Sestri Levante
Genova Nuoto
Sportiva Sturla
Nuotatori Genovesi ssd

Fratellanza Nuoto -Genova

on Sport Sestri Levante

50 m

36.78
36.52
37.33
38.81
38.53
41.05
38.02
40.20
38.56
39.86
40.01
39.32
41.30
40.05
40.20
40.32
40.42
41.53
40.72
41.53
42.42
41.40
41.16
45.80

49.10

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ey °

N 7o

100 m 150 m
1'17.21 1'58.52
40.43 41.31
1'17.21 1'59.12
40.69 41.91
1'19.15 2'02.47
41.82 43.32
1'21.84 2'05.36
43.03 43.52
1'22.10 2'06.03
43.57 43.93
1'24.54 2'08.28
43.49 43.74
1'20.81 2'06.58
42.79 45.77
1'23.96 2'08.41
43.76 44.45
1'23.22 2'08.98
44.66 45,76
1'24.47 2'09.41
44.61 44,94
1'24.43 2'08.17
44.42 43.74
1'23.28 2'09.21
43.96 45,93
1'27.58 2'13.12
46.28 45,54
1'24.99 2'10.66
44.94 45.67
1'26.09 2'13.49
45.89 47.40
1'24.61 2'10.71
44.29 46.10
1'26.70 2'13.77
46.28 47.07
1'27.15 2'13.11
45.62 45,96
1'26.56 2'12.54
45.84 45.98
1'27.67 2'14.43
46.14 46.76
1'29.01 2'15.62
46.59 46.61
1'28.04 2'15.56
46.64 47.52
1'31.07 2'25.27
49.91 54.20
1'37.56 2'30.98
51.76 53.42
1'42.32 2'36.50
53.22 54.18
Comunicato

Genova

ARRIVO Record

2'39.83
41.31
2'41.20
42.08
2'46.33
43.86
2'49.47
44.11
2'49.96
43.93
2'51.21
42.93
2'52.61
46.03
2'52.92
44,51
2'54.37
45.39
2'54.44
45.03
2'54.51
46.34
2'54.83
45.62
2'55.74
42.62
2'56.16
45.50
2'58.28
44.79
2'58.65
47.94
2'58.98
45.21
2'50.42
46.31
2'59.58
47.04
3'00.20
45.77
3'02.62
47.00
3'03.63
48.07
3'20.53
55.26
3'21.82
50.84
3'30.20
53.70
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